- 1 -

郯政办字〔2020〕17 号

郯城县人民政府办公室
关于建立全县重点水利工程建设

联席会议制度的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县政府各部门，科级以上

事业单位，省、市直驻郯各单位，郯城经济开发区管委会，马

陵山景区管委会，新村银杏产业开发区管委会：

为加强对全县重点水利工程建设工作的组织领导和统筹协

调，根据《山东省重点水利工程建设实施方案》要求，经研究，

确定建立全县重点水利工程建设联席会议制度。现将有关事项

通知如下:

一、联席会议组成人员

召 集 人：王立军 县委副书记、县政府代县长

- 2 -

副召集人：李晓法 县政府副县长

徐希武 县政府党组成员、办公室主任

成 员：居国防 县政府办公室党组成员、副主任

颜廷峰 县自然资源和规划局局长

谢 伟 县发改局局长

吕久鑫 县财政局局长

杜培勇 市生态环境局郯城县分局局长

陈 峰 县住房和城乡建设局局长

杨 坤 县交通运输局局长

张可秉 县水利局局长

杨大刚 县应急管理局局长

石瑞强 县行政审批服务局局长

张传秋 郯城河道管理局局长

联席会议下设办公室，办公室设在县水利局，办公室主任

由张可秉同志兼任。办公室主要负责联席会议的组织、联络和

协调工作；根据召集人、副召集人的提议或成员单位的建议，

研究提出联席会议议题；汇总并通报成员单位有关工作情况；

协调、督促成员单位履行工作职责和落实联席会议决定事项；

承办联席会议交办的其他事项。成员单位由县发改局、县财政

局、县自然资源和规划局、市生态环境局郯城县分局、县住房

和城乡建设局、县交通运输局、县水利局、县应急管理局、县

行政审批服务局、郯城河道管理局组成。

- 3 -

为加强拦河闸拆除重建工程和淮河流域重点平原洼地邳苍

郯新片区治理工程建设的组织领导，成立拦河闸拆除重建工程

工作专班和淮河流域重点平原洼地邳苍郯新片区治理工程工作

专班，在联席会议领导下开展工作。工作专班详见附件。

二、联席会议主要职责

研究解决重点水利工程建设中的重大问题，统筹协调相关

部门职责分工，确保按期保质完成建设任务。

（一）贯彻落实市委市政府，县委县政府关于加快重点水

利工程建设的工作部署和有关要求；

（二）统筹协调全县重点水利工程建设工作，研究保障建

设用地、足额落实资金、加快前期工作（实行容缺审批、下放

审批权限、简化审批流程等）、加强项目管理、强化督导调度等

重点和难点问题；

（三）指导、督促、检查有关乡镇和部门工作任务的落实

情况；研究推进措施，制定推进政策，加快工程建设进度；加

强督导检查，在确保满足质量、安全和环保的要求下，按期完

成建设任务；

（四）完成其他重点工作。

三、联席会议议事制度

（一）联席会议由召集人或副召集人主持，每月召开 1 次，

根据工作需要，可临时召开全体会议或部分成员会议；

（二）联席会议由联席会议办公室提出需研究解决的问题

- 4 -

和事项，报召集人审定会议议题，确定会议时间及形式，由召

集人或者召集人委托的成员召集；

（三）联席会议以会议纪要形式明确会议议定事项，印发

各相关单位；

（四）各联席会议成员单位要认真落实联席会议安排的工

作任务，按时向联席会议办公室报送工作情况。各成员之间要

加强信息共享和沟通联系，形成工作合力；

（五）各联席会议成员单位分别确定一名联络员，联络员

因工作变动需要调整的，由所在单位及时调整，报联席会议办

公室备案。

附件：拦河闸拆除重建工程工作专班和淮河流域重点平原

洼地邳苍郯新片区治理工程工作专班

郯城县人民政府办公室

2020 年 4 月 24 日

(此件公开发布)

- 5 -

附件

拦河闸拆除重建工程工作专班和淮河流域重
点平原洼地邳苍郯新片区治理工程工作专班

为统筹做好拦河闸拆除重建工程和淮河流域重点平原洼地

邳苍郯新片区治理工程建设和组织协调工作，分别成立工作专

班，在联席会议领导下开展工作。

（一）拦河闸拆除重建工程工作专班

组 长：李晓法 县政府副县长

副组长：居国防 县政府办公室党组成员、副主任

张可秉 县水利局局长

张传秋 郯城河道管理局局长

成 员：魏 飞 县重点项目建设服务中心主任

徐雪芹 县财政局副局长

马 军 县自然资源和规划局副局长

徐勤明 市生态环境局郯城县分局副局长

孙庆刚 县应急管理局防火办主任

郑文波 县交通运输局副局长

孙佃军 县行政审批服务局副局长

宋文浩 县水利局党组成员、副局长

陈乃学 县水利局党组成员、副局长

- 6 -

王 渊 县水利局党组成员、工管站站长

陈凡宏 郯城河道管理局副局长

杜宇飞 马头镇农业服务中心主任

王振峰 重坊镇党委委员、武装部长

周丽丽 杨集镇统战委员

宋保练 红花镇主任科员

房文利 胜利镇统战委员

张岩岩 花园乡副乡长

领导小组下设办公室，王渊同志兼任办公室主任。

（二）淮河流域重点平原洼地邳苍郯新片区治理工程工作

专班

组 长：李晓法 县政府副县长

副组长：居国防 县政府办公室党组成员、副主任

张可秉 县水利局局长

成 员：马 丽 县发改局党组成员、二级主任科员

徐雪芹 县财政局党组成员、副局长

李荣军 县自然资源和规划局党组成员、林业技

术推广中心主任

陈洪军 市生态环境局郯城县分局主任科员

夏传永 县住建局党组成员、副局长

郑文波 县交通运输局党组成员、副局长

孙佃军 县行政审批服务局副局长

- 7 -

孙庆刚 县应急管理局防火办主任

王亚坤 县公安局党委委员、副局长

宋文浩 县水利局党组成员、副局长

李凤国 郯城移动公司总经理助理

李建东 郯城联通公司副总经理

刘元森 郯城街道办事处副主任

杜宇飞 马头镇农业服务中心主任

于夫庆 李庄镇人大副主席

王振峰 重坊镇党委委员、武装部长

周丽丽 杨集镇统战委员

刘士然 庙山镇副镇长

李 娟 高峰头镇副镇长

周玉亮 港上镇主任科员

宋保练 红花镇主任科员

房文利 胜利镇统战委员

廖兴峰 泉源乡副乡长

张岩岩 花园乡副乡长

王振芳 归昌乡党委委员（挂职）

孟 晨 新村银杏产业开发区党工委委员、社会

事务综合管理中心主任

领导小组下设办公室，宋文浩同志兼任办公室主任。

（三）工作专班职责

- 8 -

研究解决工程建设中的重大问题，统筹协调相关部门职责

分工，确保按期保质完成工程建设任务。

1.贯彻落实省委省政府、市委市政府关于加快沂沭河上游

堤防加固工程和淮河流域重点平原洼地邳苍郯新片区治理工程

建设的工作部署和有关要求；

2.统筹协调工程建设工作，研究保障建设用地、足额落实

资金、完成征地移民占迁工作、加强项目管理、强化督导调度

等重点和难点问题；

3.指导、督促、检查有关乡镇和部门工作任务的落实情况；

研究推进措施，加快工程建设进度；加强督导检查，在确保满

足质量、安全和环保的要求下，按期完成建设任务；

4.完成其他重点工作。

郯城县人民政府办公室 2020年 4月 24日印发